АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18 августа 2017 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 357

О создании общественной

муниципальной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной

Программы «Формирование современной

городской среды муниципального образования

«поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района

Курской области на 2018-2022 годы»
В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 №691/пр, администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественную муниципальную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории поселка имени К.Либкнехта.

2. Утвердить: состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации поселка имени К.Либкнехта (http://klibneht.rkursk.ru).

Глава поселка  имени К. Либкнехта

Курчатовского района                                                                    А.М.Туточкин
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации поселка имени К.Либкнехта

от 18.08.2017 года № 357
СОСТАВ

Общественной муниципальной комиссии по обеспечению

Реализации муниципальной программы формирование современной

Городской среды муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области

	Председатель комиссии
	Туточкин Александр Михайлович
	Глава поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района

	Заместитель председателя:
	Поедайлов Александр Николаевич
	Заместитель главы поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района

	Секретарь комиссии
	Панищева Наталья Геннадиевна
	Специалист администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района

	Члены комиссии:
	Седых Оксана Валерьевна
	Директор МКОУ «СОШ №1» поселка имени К.Либкнехта

	Исаева Татьяна Николаевна
	Директор МКОУ «СОШ №2» поселка имени К.Либкнехта

	Павлов Юрий Григорьевич
	Директор ООО УК «Жилсервис»

п.им. К.Либкнехта

	Гапонова Наталья Викторовна
	Начальник отдела учета и отчетности администрации поселка имени К.Либкнехта

	Древоленко Александр Юрьевич
	Председатель Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района

	Соболева Валентина Михайловна
	Представитель общественности

	Иванищева Марина Евгеньевна
	Депутат Собрания депутатов

поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района

	Варганов Роман Владимирович
	Индивидуальный Предприниматель